
/ 

- ! 

S | LALLUL 

— 
( 
i 

"E 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA |,LEG¡STRO DE 5! 

FOLIO LA PLATA 09 NOV, 2099 Ne 004356 

VISTO el Expediente 4061-1208998/2022 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor CORONEL 

Roberto Nicolás Maximiliano y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; _ 
S , 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12: Aceptar a partir del 19 de noviembre de 2022, la renuncia presentada por 

el señor CORONEL Roberto Nicolás Maximiliano, DNI. 37.809.078, Legajo 722.772, 

quien, revista como Personal Temporario Mensualizado en la Subsecretaria de 

Coordinación Normativa, dependiente de la Secretaría de Coordinación Municipal, en el 

Agrupamiento 7) Personal Obrero / Servicio, categoría 1.- 

ARTÍCULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- — « 

/ . _Ee 

ar, comunicár; de ARTÍCULO 3*: Regi 

Prof. OSCAR 
SECRETARIO CE C 4 

MUNICIPALIDAD 

3745


